terça-feira, 14 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cordeiros
Inexigibilidade

CAMARA DE VEREADORES DE CORDEIROS
RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 001/2014

CONTRATO 001/2014

Objeto: Objeto: Contratação de serviços de Assessoria Jurídica a serem prestados a
esta Câmara Municipal CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cordeiros .
CONTRATADO: Graziela Dias de Oliveira  CPF: 025.472.845-61. Período de
contratação: 12 (doze) meses : Janeiro a Dezembro de 2014. Valor Global R$
40.800,00 (quarenta mil e oitocentos reais) – Valor mensal R$ 3.400,00 (três mil e
quatrocentos reais) Izael  Marques de Oliveira– Presidente. Cordeiros, 10 de Janeiro
de 2014.

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIROS
RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 002/2014

CONTRATO 002/2014

Objeto: Contratação de Serviços de Assessoria Contábil a serem prestados a esta
Câmara Municipal. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cordeiros.
CONTRATADO: KM CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA - CNPJ: 08.784.723/0002-11.
Período da contratação: 12 (doze) meses – Janeiro a Dezembro de 2014. Valor Global
R$ 30.000,00 (trinta mil reais) – Valor mensal R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)
Izael  Marques de Oliveira– Presidente. Cordeiros, 10 de Janeiro de 2014.

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC24A11CF2E8D72ED5F7F59B4E8D1D0F

		2014-01-14T09:14:38-0300